

İki Milyon 600 Bin Kişi İşsiz

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Hatay'ın İskenderun İlçesi'nde iş adamları ve sanayicilerle bir araya gelerek, Türkiye'nin ekonomik sorunlarını ve bölgedeki demir-çelik sektörünün durumunu değerlendirirken, Hatay'ın sanayi ve turizm yönünden çok şanslı bir il olduğunu belirterek, demir-çelik sektörünün Hatay sanayisinde lokomotif görevi gördüğünü söyledi.

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İskenderun Belediyesi Meclis Salonu'nda düzenlenen, "Dünyadaki Küresel Krizin Türkiye'ye Yansımaları" konulu bir konferans veren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Türkiye'de iki milyon 600 bin kişinin iş aradığını vurgulayarak, "Bunlara iş bulabilmenin tek yolu girişimci sayımızı artırmaktır. Erkeklerde sayımızı artırdık, şimdi kadın girişimci sayımızı artırmamız gerekir. Buna bağlı olarak da genç girişimlerimizi ve kadınlarımızı ön plana almamız lazım" dedi. Türkiye'de girişimcilerin yüzde 98'inin erkek olduğunu belirten Hisarcıkıoğlu, kadın girişimcileri desteklemek ve genç kızlara örnek olması amacıyla 81 ilde kadın girişimci modelini hayata geçirdiklerini ifade etti.

Konferansta küresel krizin Türkiye'ye etkilerini anlatan Hisarcıkıoğlu, "Faiz, kur, enflasyon dün hep birlikte düşmüşlerdi. Artık önümüzdeki dönemde üçü birden yukarı doğru çıkacaklardır. Banka ve şirket bilançolarında bütün dünyada ekonomiler daralırken, Türkiye'de de büyümenin aşağıya düştüğünü görmüştük. Banka ve şirket bilançolarında küçülme yaşanacak. Bu nereye etkileyecek? Otomatikman büyümeyi etkileyecek. Bizim de olmazsa olmazımız, vazgeçemeyeceğimiz tek yer Türkiye'de büyümedir" dedi.

TÜRKİYE ZENGİN OLMAYA MAHKÛM

İş dünyasına yönelik tavsiyelerde de bulunan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, paniğe gerek olmadığını ancak gerekli önlemlerin alınması gerektiğini vurguladı. Güçlü ekonomi ile kaliteli demokrasinin ayrılmaz ikili olduğunu ifade eden Hisarcıkıoğlu, şöyle konuştu: "Güçlü ekonomi isteniyorsa, demokrasi kaliteli olmalı. Bunlardan biri olmazsa, diğeri de olmaz. Ama şu sıralarda sistem başka şeylerle uğraşiyor. İsim vermeden sistemi tarif eden bir örnek söyleyeyim. Ankara'da bir bakanlık valiliklere, valilikler de belediyelere 'Ankara'dan bakanlıktan gelen yazı çerçevesinde kentinizdeki başıboş kedi-köpek sayısını valiliğimize bildiriniz' şeklinde bir yazı yazıyor. Belediye başkanı bildirmese suçlu olacak. Sistem bunlarla uğraşiyor. Sistemin tamamının çivisi çıkmış durumda. Kaynaklar buraya gidiyor. Bunlar sizin kaynaklarınız. Sistemi bütünüyle ele almak lazım. Yoksa çarkı çevirebilmemiz mümkün değil. Demokrasilerde milletvekilini kim seçiyor? Sizin önünüze menü geliyor, ona karar veriyorsunuz. Seçemezsem nasıl demokrasi olacak? Şu andaki sisteme göre kendi ve killerinizi siz seçemiyorsunuz. Seçemeyince de hesap soramıyorsunuz."

Demokrasinin gelişmesi, hesap sorulabilmesi için kayıtlı ekonomiye geçmenin de gerek-



Konferansın sonunda İskenderun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Şahin, Hisarcıkıoğlu'na bir plâket verdi.

tiğine işaret eden Hisarcıkıoğlu, "Maalesef bir türlü kayıtlı ekonomiye geçecek sistemi ortaya koymuyoruz. Aslında sistem özellikle kayıt dışını teşvik ediyor. Niye, kendinden hesap sordurmamak için. Hesap sorabildiğimiz tek yer sandık. Zengin olmak için seçtiklerimizden hesap sorabilmeliyiz" diye konuştu.

Türkiye'nin zengin olmaya mahkûm olduğunu belirten Hisarcıkıoğlu, Cumhuriyetin Yüzyüncü Kuruluş Yıl Dönümü'nde ülke ekonomisinin dünyadaki ilk ona girmesi için özel sektör olarak görevlerini yapmayı sürdüreceklerini vurguladı. Ekonomik krize rağmen Hatay'da ekonomik büyümenin yüzde iki arttığını belirten Hisarcıkıoğlu, yüzde 80'i demir-çelik sektörü üretimi olan ilde üretimin yüzde beş oranında azaldığını belirterek, "İskenderun demir-çelik sektöründe Türkiye'de Zonguldak, Karabük'ten sonra üçüncü sırada yer alıyor. Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre demir-çelikte eksi vermeye başladı ve üretim kapasitesinin yüzde beşi düştü. Bu da dolaylı olarak inşaat, otomotiv, mobilya, makine ve metal sektörünü de etkilemektedir" şeklinde konuştu.

Toplantıya İskenderun Kaymakamı Cengiz Horozoğlu, İskenderun Belediye Başkanı Mete Aslan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil Şahin, iş adamları, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

